
 

 

ГЛАВА   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От  13.02.2013 г.                №  02 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту Решения Главы сельского по-

селения Марково «О внесении измене-

ний и дополнений в Устав муници-

пального образования сельское посе-

ление Марково» 

 

          Руководствуясь  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года                 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Марково 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Назначить публичные слушания для общественного обсуждения 

проекта Постановления Главы сельского поселения Марково «о внесение из-

менений и дополнений в Устав муниципального образования сельского посе-

ления Марково»  

2. Провести публичные слушания в здании  Администрации сельского 

поселения Марково  22 февраля  2013 года в 18-00часов 

3. Поручить проведение публичных слушаний Главе сельского поселе-

ния Гунченко Р.Э. 

4. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее чем через 

3 дня после окончания публичных слушаний. 

5. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.  

 

 

Глава сельского поселения 

Марково                                                                                    Р.Э. Гунченко  


